CHINA CHENGTONG DEVELOPMENT GROUP LIMITED
中國誠通發展集團有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：217）

公 佈
更改註冊辦事處

中國誠通發展集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公
司之註冊辦事處已更改為香港灣仔港灣道 18號中環廣場 64樓 6406室，由二
零零六年十二月十一日起生效。
於本公佈日期，執行董事為張國通先生及王洪信先生；非執行董事為馬
正武先生、洪水坤先生、顧來雲先生及徐震女士；以及獨立非執行董事為
鄺志強先生、徐耀華先生及勞有安先生。

承董事會命
中國誠通發展集團有限公司

董事總經理
張國通

香港，二零零六年十二月十一日